CT CP DỆT MAY ĐẦU TƯ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THƯƠNG MẠI THÀNH CÔNG        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 78 /CV-TCG-BKT    Tp.HCM, ngày 24  tháng 04 năm 2009

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHÓAN NHÀ NƯỚC

                             SỞ GD CHỨNG KHÓAN TP. HỒ CHÍ MINH

Tên công ty: Công Ty Cổ phần Dệt may Đầu tư TM Thành công
Địa chỉ: Số 36 Tây Thạnh, P. Tây thạnh, Q.Tân phú, TP. Hồ Chí Minh
Giấy CNĐKKD: 4103004932 do Sở KHĐT Tp.HCM cấp ngày 23/06/2006,

đăng ký thay đổi lần 4 ngày 19/01/2009.

Căn cứ các quy định hiện hành về công bố thông tin;
Căn cứ tình hình thực tế của Công ty với khối lượng dữ liệu cập nhật lớn;
Căn cứ các văn bản yêu cầu của UBCKNN,

Nhận thấy khả năng hòan tất sóat xét của kiểm tóan độc lập đối với báo cáo tài

chính quý 1/2009 sẽ không kịp theo tiến độ (trước 25-04-2009) lý do:

Mặc dù ngày 25-04-2009 là ngày Công ty tiến hành đại hội cổ đông trong đó

có nội dung thông qua việc lựa chọn Công ty kiểm tóan độc lập kiểm tóan báo cáo tài
chính năm 2009. Nhưng để tuân thủ yêu cầu và minh bạch thông tin Công ty đã ký
hợp đồng sóat xét trước báo cáo tài chính quý 1/2009 vào ngày 31-03-2009 và Công
ty kiểm tóan độc lập cũng đang rà sóat nhưng với thời gian quá ngắn không thể kịp
trước ngày 25-04-2009 công bố.

Bằng văn bản này, Công ty kính giải trình UBCKNN và Sở GDCK TP. Hồ Chí

Minh về lý do công bố thông tin báo cáo tài chính quý 1/2009 chưa được  kiểm tóan.

Tài liệu gửi kèm: Báo cáo tài chính hợp nhất và Báo cáo tài chính Công ty mẹ

quý 1/2009 của Công ty chưa được kiểm tóan, báo cáo t/ tin theo mẫu BCTT-03

Trân trọng.

                 CTY CP DỆT MAY ĐẦU TƯ TM THÀNH CÔNG
           NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

(ĐÃ KÝ)

* Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu BKT